PAGE  
2
 Продовження додатка 1
	1
	2
	3
	4



 Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
                                                                         08.06.2016 №248

Відомості 

про члена сімۥї, якому надається  матеріальна  допомога на 

проведення поминального  обіду, згідно з фактичними затратами  у зв’язку із загибеллю  військовослужбовця
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Адреса
	Сума, 

грн.

	Слатіна

Світлана Дмитрівна
	вул. Співдружності, 94/23
	7 380,80

	Усього
	
	7 380,80


В.о. керуючої справами виконкому – 

заступник міського голови




              В.Бєрлін

